
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 241

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 14:42:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de INFRA - ESTRUTURA URBANA, Recapeamento Asfáltico
em CBUQ 2.731,55 M², em ruas pertencentes ao Município de Alvinlândia, Conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projetos, todos em anexo, para
dar atendimento ao Convênio 102485/2022, firmado entre o Município de Alvinlândia e o Estado de
são Paulo
Resumo:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de INFRA - ESTRUTURA URBANA, Recapeamento Asfáltico
em CBUQ 2.731,55 M², em ruas pertencentes ao Município de Alvinlândia, Conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projetos, todos em anexo, para
dar atendimento ao Convênio 102485/2022, firmado entre o Município de Alvinlândia e o Estado de
são Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

02/09/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

02/09/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eefc7e281c7b72c60eb93f7601c55f6.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ddf9a8b1419c1c977c67a1089d6cd3.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5168281640cef6f9caadba6754ac96c4.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 PROJETO LOCALIZAÇÃO E DETALHES Baixar

02/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c41cb58e58c2f7caac8a7a61ab5eb3a0.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12ed2c60f9885351b1e7d0d37f576e6a.pdf

